О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 11.11.2020 № 791-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 28.09.2023 № 696-ПП «О системе управления государственными программами Мурманской области» Правительство Мурманской области постановляет:

внести в постановление Правительства Мурманской области от 11.11.2020 № 791-ПП «Об утверждении государственной программы Мурманской области «Образование и наука» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 23.12.2024 № 932-ПП) следующие изменения:

- 1. Преамбулу после слов «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Мурманской области» дополнить словами «, постановлением Правительства Мурманской области от 28.09.2023 № 696-ПП «О системе управления государственными программами Мурманской области».
- 2. Государственную программу Мурманской области «Образование и наука», утвержденную вышеназванным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Губернатор Мурманской области

А. Чибис